
     Obec Dolní Újezd 
 

Obec Dolní Újezd        w. www.dolni-ujezd.cz 
a.  Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd IČ: 00636223   d.  vtcbkqa 
t.  +420 585 221 087   DIČ: CZ00636223   e. podatelna@dolni-ujezd.cz  
 

Starosta obce Dolní Újezd vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

Referent společné státní správy a samosprávy 
 

Náplň práce:  
 vedení agendy: 

o mzdové a personální 
o evidence obyvatel 
o spisové služby 
o archivnictví 
o poplatkové (místní poplatky, správní poplatky) 
o vidimace a legalizace 
o CZECH Pointu 
o organizace voleb 

 vedení a účtování hotovostní pokladny 
 další administrativní práce na obecním úřadě 
 

Nástup:  od 1. 8. 2023 (nebo dohodou), pracovní poměr na dobu určitou (zástup za MD) 
 

Platové zařazení:  platová třída 9 dle nařízení vlády č. 264/2022 Sb., kterým se mění 
nařízení vlády č.341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech 
státních zaměstnanců 
 

Požadavky: 
 státní občanství České republiky, u cizích státních občanů trvalý pobyt v České republice  
 dosažení věku 18 let 
 způsobilost k právním úkonům 
 znalost jednacího jazyka 
 bezúhonnost 
 minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou ekonomického směru nebo obdobného 

zaměření 
 velmi dobrá uživatelská znalost PC 
 
Předpoklady pro uchazeče:  
 znalost správního a daňového řádu, zákona o obcích, zákona o místních poplatcích 
 znalost právních předpisů na úseku mzdové a personální agendy 
 komunikativnost, schopnost jednání s lidmi  
 ochota dále se vzdělávat 
 Výhodou:  

o zvláštní odborná způsobilost (ZOZ) při správě daní a poplatků 
o zkouška o ověřování 
o ŘP. sk B 

  



     Obec Dolní Újezd 
 

Obec Dolní Újezd        w. www.dolni-ujezd.cz 
a.  Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd IČ: 00636223   d.  vtcbkqa 
t.  +420 585 221 087   DIČ: CZ00636223   e. podatelna@dolni-ujezd.cz  
 

 
Náležitosti písemné přihlášky: 
 jméno, příjmení, titul uchazeče 
 datum a místo narození uchazeče 
 státní příslušnost uchazeče 
 místo trvalého pobytu uchazeče 
 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana 
 datum a podpis uchazeče 
 
Povinné přílohy k přihlášce: 
 strukturovaný profesní životopis 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce, u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Nepovinné přílohy k přihlášce: 
 motivační dopis 
 další doklady, prokazující splnění výše uvedených požadavků nebo prokazující schopnosti, 

znalosti a dovednosti mající vztah k pozici, na kterou je VŘ vypisováno 
 
Harmonogram výběrového řízení 
 vypsání výběrového řízení     8. 6. 2023 
 termín pro odevzdání přihlášek k VŘ    do 10. 7. 2023 
 ověření splnění předpokladů, případné pohovory s uchazeči 13. 7. – 14. 7. 2023 
 rozhodnutí o výběru uchazeče     17. 7. 2023 
 
Kontaktní osoba: 
Jméno:  Zdislav Ház, DiS., starosta obce 
Tel:   602 979 006 
e-mail:  starosta@dolni-ujezd.cz 
 
Tiskopis Přihlášky k výběrovému řízení je k dispozici na úřední desce www.dolni-ujezd.cz 
nebo jej lze vyzvednout v úředních hodinách na Obecním úřadě v Dolním Újezdě. 
Přihlášky zasílejte nebo osobně odevzdejte v termínu do 10. července 2023 na adresu:  
Obec Dolní Újezd, Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd  
Zalepenou obálku s přihláškou označte „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – REFERENT“  
 
V Dolním Újezdě dne 8. června 2023  
 
 
 
 
___________________________ 
Zdislav Ház, DiS. – starosta obce 


